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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
Nr. Prot. Date [ 12025

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Pérgjegjés , i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike
1. Emri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés

Emri Bashkia Lezhe

Adresa L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe
Personi Pergjegjes  Ergys Perndoj

Tel/Fax 0692269432

E-mail ergysperndoj@outlook.com

Fagja e Internetit Lezha.gov.al
2. Lloji i procedurés se prokurimit: Tender i Kufizuar (né kuadér té procesit té rindértimit).

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Sherbimi i mbikqyerjes se punimeve me objekt:
“Rindertimi 1 baneses kolektive (Pallati Nr. 71 demtuar nga Termeti), Bashkia Lezhe”.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-71160-12-04-2025

5. Fondi / vlera e pérafért e kontratés: 994,197 (nentégind e nentédhjeté e katermijé e njéqind
e nentédhjeté e shtaté) Leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 12 Muaj nga data e nenshkrimit
te Marreveshjes Kuader.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrije:
Data: 15/12/2025 (dd/mm/vvvv), Ora: 10:00.
Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 15/12/2025 (dd/mm/vvwv), Ora: 10:00.
Vendi: www.app.gov.al

Shenim: Per kete Procedure Prokurimi Ligji i zbatueshém eshte Ligji Nr. 162/2020 “Per
Prokurimin Publik”, si dhe Akti Normativ nr. 9, daté 16.12.2019 “Pé&r pérballimin e pasojave té

fatkeqésisé natyrore”.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETARI
Pjerin NDREU

Bashkia Lezhé, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, e-mail: info@lezha.gov.al
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